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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO POD NAZWĄ: „Sukcesywna dostawa oryginalnych części zamiennych do pomp SEEPEX, WANGEN i NETZSCH”


[bookmark: _GoBack]Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Szczecinie na podstawie pkt. 2 w powiązaniu z pkt. 4 rozdziału X specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) przedstawia odpowiedzi na pytania zadane w niniejszym postępowaniu:

Pytanie nr 1
Czy dopuszczają Państwo możliwość oferowania części do tych pomp od alternatywnego producenta? Nasza firma … zajmuje się sprzedażą pomp i części do pomp Niemieckiej firmy Lotzer & Mühlenbruch zajmującej się produkcją i sprzedażą pomp znanych marek m.in. Seepex, Allweiler, Netzsch, Wangen, Sulzer, Andritz czy Warman. Części te są 100% odpowiednikami oryginałów, wykonania materiałowe również są w 100% zgodne. 

Odpowiedź nr 1
Zamawiający informuje, iż tak jak to określono w rozdziale XX SWZ dopuszcza się oferowanie tylko oryginalnych części zamiennych. Zgodnie z SWZ przez oryginalne produkty należy rozumieć wyłącznie części zamienne wyprodukowane od podstaw przez producenta danego urządzenia lub jego kooperantów.

Pytanie nr 2
W związku z przygotowywaniem oferty przetargowej na dostawę oryginalnych części zamiennych do pomp Netzsch (część C) informuję iż na dzień dzisiejszy producent deklaruje dostawę części w terminie 50 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia na piśmie. 
W związku z tym faktem proszę o wydłużenie wymaganego terminu realizacji zamówienia części C z dotychczasowych 35 dni do minimum 50 dni od otrzymania zamówienia.

Odpowiedź nr 2
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na wydłużenie wymaganego terminu realizacji zamówienia w części C z dotychczasowych 35 dni do 50 dni od otrzymania zamówienia.



